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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas 

 
 Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy nuorisopalvelujen toimintaohjelman. 

 
Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.  

 
Päätettiin liittää pöytäkirjaan kokouksessa esitelty Kuopion nuorisopalvelujen 
toimintaohjelma 2030. 
 
Kalle Hirvonen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. 
Henna-Riikka Pitkänen, Janne Katajisto ja Asta Sajaniemi poistuivat kokouksesta 
asian käsittelyn jälkeen.  
Asian käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko klo 18.40-18.46. 

 
Selostus Kuopion kaupungin nuorisopalveluissa on laadittu toimintaohjelma, joka on 

nuorisopalvelujen toimintaa ja sen periaatteita ohjaava asiakirja. Se tukeutuu 
nuorisotyön perussuunnitelman eli Nupsin kasvatuksellisiin tavoitteisiin. (Liite) 

 Toimintaohjelma kuvaa itse toiminnan järjestämistä sekä arvopohjaa. Se ulottuu 
vuoteen 2030. 

  
 Nuorisotyön arvot ovat osallisuus ja vaikuttaminen, dialogisuus ja vuorovaikutus, 

yhdenvertaisuus, resurssiviisaus ja kestävä kehitys sekä hyvinvoinnin 
edistäminen.  

 
 Nuorisotyön visiona on, että nuoret voivat hyvin, kuuluvat yhteisöihin ja kokevat 

osallisuutta. Kuopio koetaan hyvänä paikkana asua. 
 
 Nuorisotyön missio on, että nuorisopalvelut yhessä kaupungin muiden 

toimijoiden kanssa tarjoavat nuorille turvallisen, osallistavan ja inspiroivan 
ympäristön, jossa jokainen nuori voi kasvaa, oppia ja kehittyä. 

  
 Nuorisotyö on jaettu toimintaohjelmassa seuraavasti: 
  
 Yksilöllinen nuorisotyö, jonka työmuodot ovat etsivä nuorisotyö, nuorten tieto- 

ja neuvontatyö sekä erityisnuorisotyön ja Ankkuri-toiminta.  
 
 Kohdennettu harrastustoiminta, johon kuuluvat Rock Academy, skeittitoiminta 

sekä Pelitalo Muikku. 
  
 Yhteisöllinen nuorisotyö, jota edustavat alueellinen nuorisotyö, koulunuorisotyö 

sekä kulttuurinen nuorisotyö. 
  



 Yhteiskunnallinen nuorisotyö, eli nuorisovaltuusto ja lasten parlamentti, 
nuorisotyön kehittäminen ja vaikuttamistyö. 

  
 Lisäksi kaikkia muita tukevat työmuodot eli leirit ja retket, kv-toiminta sekä 

digitaalinen nuorisotyö. 
 
 Nuorisotyön toteutumista seurataan kaksi kertaa vuodessa tehtävän 

itsearvioinnin kautta. 
  
 Nuorisotyön kehittämistarpeita seurataan vuosittain tiiminvetäjien ja 

nuorisopäällikön yhteistyönä tiimien itsearviointien yhteydessä. 
  
 
Vaikutusten arviointi - 
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